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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 33 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2015-06-13 - 11:20 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 1:10.77 553 34.51 36.26
2. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 1:11.69 532 35.00 36.69
3. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:12.89 506 35.20 37.69
4. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:14.51 474 35.46 39.05
5. Spruś Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.76 469 36.11 38.65
6. Redzimska Wiktoria 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:15.47 456 36.52 38.95
7. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 1:17.91 415 37.95 39.96
8. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:18.33 408
9. Skowrońska Sara 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:19.50 390 38.72 40.78

10. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:19.61 389 39.05 40.56
11. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.72 373 40.13 40.59
12. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:21.57 361 40.65 40.92
13. Skórka Maja 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:21.78 358 40.44 41.34
14. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 1:21.98 356 40.50 41.48
15. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 1:22.32 351 39.80 42.52
16. Karlińska Paulina 01 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 1:23.38 338 39.64 43.74
17. Kowalczyk Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:24.86 321 41.28 43.58
18. Gwizdała Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:26.07 307 42.41 43.66
19. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:26.28 305 42.00 44.28
20. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 1:27.95 288 42.43 45.52

15 lat

1. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 1:11.26 542 33.90 37.36
2. Jeżowska Kamila 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:13.72 490 34.89 38.83
3. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 1:14.14 481 35.55 38.59
4. Koślicka Natalia 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:15.06 464 36.26 38.80
5. Dobrowolska Karolina SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.61 436 36.48 40.13
6. Hermanowska Patrycja 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:17.93 414 38.26 39.67
7. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:19.18 395 38.00 41.18
8. Przybyła Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.66 374 39.82 40.84
9. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:20.84 371 40.31 40.53

10. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:22.53 349 39.82 42.71
11. Wolka Natalia SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:26.36 304 42.65 43.71
12. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:29.49 273 43.26 46.23

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:06.12 679 31.80 34.32
2. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 1:09.56 583 33.46 36.10
3. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:11.86 529 34.32 37.54
4. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:12.39 517 35.25 37.14
5. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:13.40 496 35.78 37.62
6. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 1:14.78 469 36.44 38.34
7. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 1:15.14 462 36.10 39.04
8. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:15.46 456 36.61 38.85
9. Cierpka Marta 99 AZS AWF Katowice 1:21.45 363 39.77 41.68

10. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 1:21.47 363 38.90 42.57
11. Laufer Dagmara 99 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 1:21.65 360 39.40 42.25
12. Piotrowska Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.84 321 40.61 44.23

DYSKW. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 1:15.34 37.44 37.90
G1 - Głowa pływaka nie złamała powierzchni wody przed lub na lini 15m  (Czas: 11:24)



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2015-06-13 15:51 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 33, Kobiet, 100m grzbietowy

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:06.12 679 31.80 34.32
2. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 1:09.56 583 33.46 36.10
3. Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 1:10.35 563 34.44 35.91
4. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 1:10.77 553 34.51 36.26
5. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 1:11.26 542 33.90 37.36
6. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 1:11.69 532 35.00 36.69
7. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:11.86 529 34.32 37.54
8. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:12.39 517 35.25 37.14
9. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:12.89 506 35.20 37.69

10. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:13.40 496 35.78 37.62
11. Jeżowska Kamila 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:13.72 490 34.89 38.83
12. Hartlieb Klaudia 00 Uks Shark Rudna 1:14.11 482 35.81 38.30
13. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 1:14.14 481 35.55 38.59
14. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:14.51 474 35.46 39.05
15. Spruś Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.76 469 36.11 38.65
16. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 1:14.78 469 36.44 38.34
17. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.05 464 36.59 38.46
18. Koślicka Natalia 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:15.06 464 36.26 38.80
19. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 1:15.14 462 36.10 39.04
20. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:15.46 456 36.61 38.85
21. Redzimska Wiktoria 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:15.47 456 36.52 38.95
22. Dobrowolska Karolina SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.61 436 36.48 40.13
23. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 1:17.91 415 37.95 39.96
24. Hermanowska Patrycja 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:17.93 414 38.26 39.67
25. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:18.33 408
26. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:19.18 395 38.00 41.18
27. Skowrońska Sara 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:19.50 390 38.72 40.78
28. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:19.61 389 39.05 40.56
29. Osiewalska Agnieszka 01 Uks Shark Rudna 1:20.04 382 39.16 40.88
30. Przybyła Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.66 374 39.82 40.84
31. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.72 373 40.13 40.59
32. Stefańska Hanna 02 Uks Shark Rudna 1:20.75 372 39.37 41.38
33. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:20.84 371 40.31 40.53
34. Cierpka Marta 99 AZS AWF Katowice 1:21.45 363 39.77 41.68
35. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 1:21.47 363 38.90 42.57
36. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:21.57 361 40.65 40.92
37. Laufer Dagmara 99 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 1:21.65 360 39.40 42.25
38. Skórka Maja 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:21.78 358 40.44 41.34
39. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 1:21.98 356 40.50 41.48
40. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 1:22.32 351 39.80 42.52
41. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:22.53 349 39.82 42.71
42. Karlińska Paulina 01 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 1:23.38 338 39.64 43.74
43. Piotrowska Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.84 321 40.61 44.23
44. Kowalczyk Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:24.86 321 41.28 43.58
45. Gwizdała Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:26.07 307 42.41 43.66
46. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:26.28 305 42.00 44.28
47. Wolka Natalia SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:26.36 304 42.65 43.71
48. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 1:27.95 288 42.43 45.52
49. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:29.49 273 43.26 46.23

DYSKW. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 1:15.34 37.44 37.90
G1 - Głowa pływaka nie złamała powierzchni wody przed lub na lini 15m  (Czas: 11:24)


